3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 4009/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1985097

3.2. Portaria Nº 4024/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1985101

3.3. Portaria Nº 4031/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1985105

3.4. Portaria Nº 4033/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1985107

Documento assinado eletronicamente por Núbia Fontenele de Carvalho Cordeiro, Secretária da Corregedoria, em 19/07/2024, às 11:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5727795 e o código
CRC 8FC8FAA5.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14860/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5721562),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 132/2024 - PJPI/COM/MONGIL/FORMONGIL/VARUNIMONGIL (5665652),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº
165/2024 - PJPI (5695042) e do Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 167/2024 - PJPI (5695082) , a saber:
Fiscal: João de Oliveira Sousa - matrícula n° 4084780;
Suplente: Tadeu Pinho Malta - matrícula nº 26657.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/07/2024, às 12:25, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5724935 e o código
CRC CE8ABF16.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14941/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5725673),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 141/2024 - PJPI/COM/SIMMEN/FORSIMMEN/VARUNISIMMEN (5695872),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 169/2024 -
PJPI (5713818), a saber:
Fiscal: Francisco Pedro da Silva, Matrícula 4144511
Suplente de Fiscal: Alcione Alves de Sousa Morais, Matrícula 4145836
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/07/2024, às 12:32, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5727337 e o código
CRC 754CBD1F.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14945/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5725744),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 125/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT (5488928),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do Contrato Nº 163/2024 - PJPI (5715101), a
saber:
Fiscal: Nádia Soares Livramento - matrícula n° 31526;
Suplente: Urbano Pereira Oliveira - matrícula nº 1011715.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/07/2024, às 12:34, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5727797 e o código
CRC D7723098.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14956/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5726427),

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9864 Disponibilização: Sexta-feira, 19 de Julho de 2024 Publicação: Segunda-feira, 22 de Julho de 2024

Página 10

tjpi
Realce

tjpi
Realce